
令和 7年 11 月吉日 

居宅介護支援事業所 各位 

 

 

 令和 7年度 年末年始のお休みについて 

 

拝啓 向寒の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当施設通所リハビリテーション・事務所窓口・各相談業務につきまして、誠に勝手ながら年

末年始の以下の期間、休業とさせていただきます。 

来年も変わらぬご支援のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

※介護支援専門員の皆様におかれましてはサービス提供票等の作成時にご確認いただき、

ご不明な点やご質問等がございましたら、ご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

ウエルハウス協和 

通所リハビリテーション・事務所窓口・各相談業務 休業期間 

 令和7年12月30日（火）～令和8年1月4日（日） 
 

 

 

 

 

 

吹田市岸部北 1丁目 24 番 2 号 

介護老人保健施設ウエルハウス協和 

TEL 06-6339-0616 

FAX 06-6339-1371 


